
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

 

RUP Dirigente: Vilma Baraccani   email: moic825001@istruzione.it 
 

                                                                                       Castelfranco Emilia, 12/12/2018 

Albo 

Atti 
 

OGGETTO:     graduatoria avviso prot. 8026 del 02/11/2018. “Progetti per il miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi” - Azione 10.2.1 – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 
multimedialità – espressione creativa – espressività corporea). Progetto CRESCERE 
INSIEME   

                     Modulo: 
- Ceramicando II 

                       presso la scuole dell’infanzia “P. Picasso” per l’A.S. 2018-2019. 
Esiti selezione TUTOR ed ESPERTO.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il verbale della commissione di valutazione dei titoli dei candidati a svolgere il ruolo di tutor 

e di esperto per il modulo. 
Considerato di dover procedere in merito 
 

DETERMINA 
 
E’ pubblicata la seguente graduatoria per titoli dei candidati: 
 
Selezione esperto 

Ceramicando II Punteggio Punteggio Punteggio 

Candidati Personale Interno Collaborazioni Plurime Esperto esterno 

Coppola Emma Punti 28 / / 

 
Selezione Tutor 

Mod.  Punteggio Punteggio Punteggio 

Candidati Personale Interno Collaborazioni Plurime Esperto esterno 

Tagliani Claudia Punti 21  / / 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     Vilma Baraccani 

Protocollo 0009739/2018 del 12/12/2018 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


